

Stredná priemyselná škola elektrotechnická  
841 02 Bratislava, ul. K. Adlera 5

CEVO, s.r.o.

Došlo: 06. 03. 2018

FAKTÚRA č.REK18003

Dodávateľ:  
**CEVO, s.r.o.**  
**Ambrova 35**  
**831 01 Bratislava**

IČO: 44155590  
DIČ: 2022633855  
IČ DPH: SK2022633855

Variabilný symbol: 18003  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: ZoD zo dňa: 30.10.2017

Číslo: F2 3477/18  
Prílohy: 1/2 Referent: St

Odberateľ: IČO: 17319161  
DIČ: 2020919703  
IČ DPH:

**Stredná priemyselná škola elektrotechnická**  
**K. Adlera 5**  
**841 02 Bratislava**

Banka: Tatra banka, a.s.  
SWIFT: TATR SK BX  
IBAN: SK891100000002627862762  
Číslo účtu: 2627862762 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 22.02.2018  
Dátum splatnosti: 08.03.2018  
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.02.2018  
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
V zmysle zmluvy o dielo zo dňa 30.10.2017 bodu 4.1 Vám fakturujeme "Rekonštrukciu a modernizáciu osvetlenia" v zmysle súpisu prác a dodávok						
A:SMART-L PM LG 5550 840 LSMW WH	147 ks	210,00		30 870,00 20%	6 174,00	37 044,00
B:SMART-L PM LG 8350 840 LSMW WH	62 ks	210,00		13 020,00 20%	2 604,00	15 624,00
L:náhrada: uPLC H II S/S OPD 142 ECG W03	128 ks	115,00		14 720,00 20%	2 944,00	17 664,00
L1:náhrada: uPLC H L S/S TRD 150 ECG W03	34 ks	115,00		3 910,00 20%	782,00	4 692,00
X: aEDAN M SFD ASM 380084 137 ECG W03	20 ks	155,00		3 100,00 20%	620,00	3 720,00
Kábel CYKY-J 750V 3 x 1,5 mm2	470 m	0,50		235,00 20%	47,00	282,00
Vkladacia lišta LV 15x40, 2 m	255 ks	0,80		204,00 20%	40,80	244,80
Ochranná rúrka pre kábel FXP priem. 25 mm	70 m	0,55		38,50 20%	7,70	46,20
Svorka bezskrutková, 5 x 2,5 mm2	810 ks	0,60		486,00 20%	97,20	583,20
Záslepky vývodov (svorky, krytky, iz.páska)	214 ks	2,10		449,40 20%	89,88	539,28
Materiál na vysprávkovanie (sádra, feinputz... /svietidlo)	516 ks	3,20		1 651,20 20%	330,24	1 981,44
Montážny materiál na svietidlá (vruty, skrutky... /svietidlo)	391 ks	0,90		351,90 20%	70,38	422,28
Montážny materiál na lištové vedenia (vruty, skrutky... /1 m vedenia)	516 m	0,65		335,40 20%	67,08	402,48
Montážny materiál na povrch. vedenia (úchyt, vruty, skrutky... /1 m)	69 m	1,10		75,90 20%	15,18	91,08
Farba na omietku, biela matná, 15 kg, výdatnosť 12m2/kg	33 ks	27,00		891,00 20%	178,20	1 069,20
Spínač osvetlenia 6+6	136 ks	7,20		979,20 20%	195,84	1 175,04
Demontáž starých svietidiel	660 ks	8,70		5 742,00 20%	1 148,40	6 890,40
Montáž nových svietidiel, zapojenie, odskúšanie	391 ks	13,40		5 239,40 20%	1 047,88	6 287,28
Zasprávkovanie miest po demontáži svietidiel	660 ks	5,40		3 564,00 20%	712,80	4 276,80
Maľovka miest po demontáži svietidiel dvojnásobná v m2	2 882	4,20		12 104,40 20%	2 420,88	14 525,28

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Zasvorkovanie, zaslepenie a zasprávkovanie vývodov	205 ks	1,20		246,00	20%	49,20	295,20
Nadpojenie vedení z existujúcich svetelných vývodov	270 ks	1,20		324,00	20%	64,80	388,80
Montáž vkladacích líšt a vedení	510 m	2,20		1 122,00	20%	224,40	1 346,40
Montáž povrchových vedení príchytkami	70 m	2,00		140,00	20%	28,00	168,00
Montáž spínača osvetlenia, zapojenie	136 ks	5,30		720,80	20%	144,16	864,96
Realizačný svetelnotechnický projekt	1	2 990,00		2 990,00	20%	598,00	3 588,00
Dokumentácia skutočného vyhotovenia	1	1 110,00		1 110,00	20%	222,00	1 332,00
Revízia elektro	1	1 100,00		1 100,00	20%	220,00	1 320,00
Odvoz a likvidácia odpadu	1	990,00		990,00	20%	198,00	1 188,00
Dopravné a vedľajšie náklady	1	1 100,00		1 100,00	20%	220,00	1 320,00

Súčet položiek 107 810,10 21 562,02 129 372,12  
**SPOLU NA ÚHRADU 129 372,12**

Vystavil:

**CEVO**  
 s.r.o.  
 Ambróva 35  
 831 01 Bratislava  
 IČO/ 44 155 590  
 DIČ/IČ DPH: SK2022633855  
 www.cevo.sk

OR Okresný súd BAI, Oddiel:Sro, vložka číslo:52473/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	107 810,10	20%	21 562,02	129 372,12

Prevzal:

Pečiatka :

Sredná priemyselná škola  
 elektrotechnická  
 841 02 Bratislava, ul. K. Adlgera 5  
 Strana 2 dokladu REK18003

Ekonomický a informačný systém POHODA

*[Handwritten signature]*

Súpis vykonaných prác a dodávok - SPŠE K. Adlera 5, Bratislava  
Rekonštrukcia a modernizácia osvetlenia

Kód	Typ / Technická špecifikácia	MJ	€/MJ	Množstvo	Celková cena bez DPH (€)	Celková cena s DPH (€)
<b>A SVETIDLÁ</b>						
A01	A: SMART-L PM LG 5550 840 LSMW WH	ks	210,000	147,00	30 870,00	37 044,00
A02	B: SMART-L PM LG 8350 840 LSMW WH	ks	210,000	62,00	13 020,00	15 624,00
A12	L: náhrada: uPLC H II S/S OPD 142 ECG W03	ks	115,000	128,00	14 720,00	17 664,00
A12b	L1: náhrada: uPLC H L S/S TRD 150 ECG W03	ks	115,000	34,00	3 910,00	4 692,00
A14	N: uCPN M SFD MRT 1350075 1100 ECG B05	ks	160,000	0,00	0,00	0,00
A24	X: aEDAN M SFD ASM 380084 137 ECG W03	ks	155,000	20,00	3 100,00	3 720,00
<b>B POMOČNÝ MATERIÁL</b>						
B01	Kábel CYKY-J 750V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	0,500	470,00	235,00	282,00
B03	Vkladacia lišta LV 15x40, 2 m	ks	0,800	255,00	204,00	244,80
B04	Ochranná rúrka pre kábel FXP Ø25 mm	m	0,550	70,00	38,50	46,20
B06	Svorka bezskrutková, 5 x 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,600	810,00	486,00	583,20
B07	Záslepky vývodov (svorky, krytky, iz.páska)	ks	2,100	214,00	449,40	539,28
B08	Materiál na vysprávkovanie (sádra, feinputz... /svietidlo)	ks	3,200	516,00	1 651,20	1 981,44
B09	Mortážny materiál na svietidlá (vruty, skrutky... /svietidlo)	ks	0,900	391,00	351,90	422,28
B10	Mortážny materiál na lištové vedenia (vruty, skrutky... /1 m vedenia)	m	0,650	516,00	335,40	402,48
B11	Mortážny materiál na povrch. vedenia (úchyt, vruty, skrutky... /1 m)	m	1,100	69,00	75,90	91,08
B12	Farba na omietku, biela matná, 15 kg, výdatnosť 12m <sup>2</sup> /kg	ks	27,000	33,00	891,00	1 069,20
B13	Spirač osvetlenia 6+6	ks	7,200	136,00	979,20	1 175,04
B16	Riadiaca jednotka DDBC120-DALI V4 s napájačom DDNP1501	ks	330,000	0,00	0,00	0,00
B17	Kombinovaný senzor DUS360CR-DALI	ks	65,400	0,00	0,00	0,00
B18	Tlačidlo 1/0 a ovládací modul DPMI940-DALI	ks	45,000	0,00	0,00	0,00
<b>C ELEKTROMONTÁŽ</b>						
C01	Demontáž starých svietidiel	ks	8,700	660,00	5 742,00	6 890,40
C02	Montáž nových svietidiel, zapojenie, odskúšanie	ks	13,400	391,00	5 239,40	6 287,28
C03	Zasprávkovanie miest po demontáži svietidiel	ks	5,400	660,00	3 564,00	4 276,80
C04	Maľovka miest po demontáži svietidiel dvojnásobná	m <sup>2</sup>	4,200	2 882,00	12 104,40	14 525,28
C05	Zasvorkovanie, zaslepenie a zasprávkovanie vývodov	ks	1,200	205,00	246,00	295,20
C06	Nadpojenie vedení z existujúcich svetelných vývodov	ks	1,200	270,00	324,00	388,80
C07	Montáž vkladacích lišt a vedení	m	2,200	510,00	1 122,00	1 346,40
C08	Montáž povrchových vedení príchytkami	m	2,000	70,00	140,00	168,00
C10	Montáž spínača osvetlenia, zapojenie	ks	5,300	136,00	720,80	864,96
C14	Montáž kombinovaného senzora DALI, zapojenie	ks	13,800	0,00	0,00	0,00
C15	Montáž tlačidla a ovládacieho modulu DALI, zapojenie	ks	16,900	0,00	0,00	0,00
C16	Montáž riadiacej jednotky a napájača DALI, zapojenie	ks	260,000	0,00	0,00	0,00
C17	Nastavenie a oživenie riadiaceho systému DALI	obj	320,000	0,00	0,00	0,00
<b>D OSTATNÉ</b>						
D01	Realizačný svetelnotechnický projekt	obj	2 990,000	1,00	2 990,00	3 588,00
D02	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	obj	1 110,000	1,00	1 110,00	1 332,00
D03	Revízia elektro	obj	1 100,000	1,00	1 100,00	1 320,00
D04	Odvoz a likvidácia odpadu	obj	990,000	1,00	990,00	1 188,00
D05	Dopravné a vedľajšie náklady	obj	1 100,000	1,00	1 100,00	1 320,00
D06	Úprava istení v podružných rozvádzačoch	obj	670,000	0,00	0,00	0,00
<b>CENA SPOLU</b>					<b>107 810,10</b>	<b>129 372,12</b>

V Bratislave dňa:

08. 02. 2018

**CEVO**

CEVO, s.r.o.  
Ambrova 35  
831 01 Bratislava  
IČO: 44 155 590  
DIČIČ DPH: SK2022033355  
www.cevo.sk

Za zhotoviteľa: Ing. Marek Lipa

Stavebný dozor: Ing. Milan Vavrinec